

پزشکیان در دیدار با نمایندگان استان‌های لرستان و خوزستان:

رای اعتماد به وزیرای پیشنهادی مکمل رویکرد وفاق ملی دولت است

به دنبال رضایتمندی مردم هستیم



مردم است و در این مسیر از کمک همه گروه‌ها و جریان‌های مختلف با هر گرایش و سلیقه‌ای استقبال خواهد کرد. پزشکیان توجه و اهتمام ویژه نسبت به حل مشکلات و محرومیت‌زدایی از استان‌های کم‌برخوردار

که قطعاً یکی از برنامه‌های دولت اصلاح این شرایط خواهد بود رئیس‌جمهور در ادامه پراکنده‌کاری و مدیریت غیرمتمرکز را از جمله مشکلات مبتلابه نظام اجرایی کشور عنوان و بر ضرورت اولویت‌بندی طرح‌های کلان استان‌ها منطبق بر نقشه راه توسعه کشور و همچنین نیازهای مردم تأکید کرد. پزشکیان ایضاً نقش نمایندگان مجلس در رای اعتماد به وزیرای پیشنهادی کابینه را مکمل رویکرد دولت در ایجاد وفاق ملی در کشور عنوان کرد و گفت: اگر بپذیریم و باور کنیم قدرتی که وحدت و انسجام برای ما ایجاد می‌کند در چند دستگی و اختلاف نیست، راه و مسیر برای خدمت به مردم و رفع مشکلات کشور هموارتر خواهد شد. در این جلسه اعضای مجمع نمایندگان استان‌های لرستان و خوزستان نیز مهمترین مسائل و چالش‌های حوزه‌های انتخابیه خود در زمینه تأمین آب شرب و کشاورزی، تقویت و توسعه جاده‌های مواصلاتی، رفع بیکاری و اشتغالزایی، اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام، ارتقای کمی و کیفی خدمات درمانی، ساماندهی اراضی کشاورزی، افزایش سرانه فضاهای فرهنگی، ورزشی و تفریحی، تقویت حمل و نقل عمومی، ساماندهی سکونت‌گاه‌های غیررسمی و فرسوده و فعال‌سازی ظرفیت‌های گردشگری را در حضور رئیس‌جمهور مطرح کردند.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه دولت چهاردهم نه به دنبال رضایتمندی مردم است، بلکه به اعتماد نمایندگان مجلس شورای اسلامی و به وزیرای پیشنهادی، مکمل رویکرد دولت در ایجاد وفاق ملی است.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، دکتر مسعود پزشکیان شامگاه دوشنبه ۲۹ مرداد ۱۴۰۳ در دیدارهای جداگانه با اعضای مجمع نمایندگان استان‌های لرستان و خوزستان، ناترازی‌های موجود در بخش انرژی به ویژه آب، برق و سوخت را از جمله چالش‌های پیش‌روی دولت چهاردهم در بدو آغاز به کار عنوان و تصریح کرد: به رغم وجود چالش‌ها و مشکلات متعدد در کشور، باور و اطمینان دارم که در صورت کنار گذاشتن اختلافات قطعاً خواهیم توانست با هم‌افزایی و کمک هم، بر مشکلات غلبه کنیم.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه اگر همه جریان‌های سیاسی کشور به جای تلاش برای رسیدن به قدرت با تخریب و اتهام‌زنی به یکدیگر، در خدمت به کشور و مردم رقابت می‌کردند، امروز با این حجم از مسائل و مشکلات حل نشده مواجه نبودیم، افزود: دولت چهاردهم نه به دنبال ریاست بر مردم، بلکه به دنبال گره‌گشایی، خدمت‌صادقانه و تأمین رضایتمندی

جوکان:

«مومنی» رای بالایی از مجلس می‌گیرد

رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور گفت که وزیر پیشنهادی شورای اسلامی و مخالف وزرای مجلس شورای اسلامی رای می‌گیرند.

وزیر پیشنهادی شورای اسلامی و امور داخلی کشور با اشاره به بررسی صلاحیت وزیر پیشنهادی کشور در جلسه مجلس شورای اسلامی گفت: آقای مومنی یکی از وزرای پیشنهادی است که با رای بالایی وارد کابینه چهاردهم می‌شود و احتمالاً جزء دومین یا سومین افراد با رای بالای مجلس شورای اسلامی خواهد بود.

وی در پایان گفت: مومنی دارای سوابق ارزنده و تجربیات خوبی است که ان‌شاءالله بتواند در وزارت کشور کارهای خوبی را انجام دهد.

مومنی:

اثر بخشی فعالیت های وزارت کشور بدون همدلی و همکاری امکان پذیر نیست

وزیر پیشنهادی کشور گفت: برنامه من مبتنی بر ایفای وظایف و ارتقای نقش و اثربخشی فعالیت‌های وزارت کشور بدون همدلی و همکاری همه ما امکان‌پذیر نیست و از امروز آغاز می‌شود و باید تا انتها با قوت و به صورت روز افزون ادامه یابد.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، اسکندر مومنی در جلسه علنی مجلس در دفاع از برنامه های خود گفت: از ریاست محترم مجلس شورای اسلامی و هیات رئیسه و کمیسیون های تخصصی که برنامه‌های منظمی برای بررسی صلاحیت وزرا تشکیل دادند تشکر و قدردانی دارم.

وی افزود: برنامه من مبتنی بر ایفای وظایف و ارتقای نقش و اثربخشی فعالیت‌های وزارت کشور بدون همدلی و همکاری همه ما امکان‌پذیر نیست و از امروز آغاز می‌شود و باید تا انتها با قوت و به صورت روز افزون ادامه یابد، می‌خواهیم با نظارت و کمک شما گویوی از وفاق ملی که شعار رئیس‌جمهور محترم نیز بوده برای سر بلندی ایران عزیز باشیم.

وی تصریح کرد: وزارت کشور دولت چهاردهم مصمم است تا از همه امکانات و منابع انسانی موجود بهره برد و در گامی بلندتر با استمداد از همه نخبگان و مجامع علمی و تحقیقاتی فرصت‌سازی کند تا افتخاری جدیدی برای حل مشکلات کشور بگشاید.

وزیر پیشنهادی کشور افزود: سرمایه اصلی جمهوری اسلامی ایران چیزی جز مردم نیستند همانطور که امیرمومنان به مالک اشتر نیز گفت و مردم ناظر و راهبرهای دولتمردان هستند و به حکم قانون اساسی و سازوکارهای قانونی حق اعتراض و نظارت دارند.

هروی:

تصور می‌کنم مجلس به تمام وزرای پیشنهادی رای مثبت دهد

های رئیس‌جمهور از زمان انتخابات وفاق ملی بود. هر چند بسیاری از گروه‌ها مانند اقلیت‌ها، زنان و جوانان نسبت به چنین کابینه‌ای پزشکیان نقد دارند، اما زمانی که ما پدیده چنین کابینه‌ای در بررسی می‌کنیم باید ظرفیت‌های آن را بشناسیم. باید ببینیم در چه زمانی و در چه موقعیتی قرار گرفته ایم و بر اساس نگاهی که ایشان دارند بسنجیم که چه تصمیماتی برای آینده کشور اتخاذ کرده‌اند. سخن‌گوی حزب اعتدال و توسعه تصریح کرد: فارغ از اینکه هر جناحی به نسبت خود در این چنین کابینه‌ای جایگاه دارد، در مجموع وظیفه تمام جریان‌های سیاسی حمایت از دولت در این مقطع زمانی حساس است. درست است که ما همواره در زمان انتخابات می‌گوییم که زمان حساس است اما واقعاً این مقطع زمانی حساسیت خاصی خود را دارد. با مشارکت ۵۰ درصدی مردم در انتخابات و در واقع غیبت ۵۰ درصد دیگر که ناامیدانه صحنه را ترک کردند، با رای آوردن آقای پزشکیان یک فضای فرصت‌سازی برای نظام و حاکمیت ایجاد شده تا بتواند امید را به جامعه بازگرداند و این دولت بتواند تنگناهای اقتصادی و اجتماعی را در داخل و تنگناهای تحریم‌های بیرونی را رفع کند. وی در ادامه تأکید کرد: با هر دید و هر عینکی به این موضوع نگاه کنیم، نمی‌شود آقای پزشکیان را در معرض ملامت قرار داد و او را به جرم اصلاح طلبی یا نگرش اصولگرایی یا نگرش وفاق ملی توبیح کرد.



سرخ‌گویی حزب اعتدال و توسعه، تأکید کرد: وفاق ملی نیاز امروز جامعه است و انتظار می‌رود نمایندگان مجلس شورای اسلامی زمینه ایجاد این وفاق را با رای اعتماد به کلیه وزرای پیشنهادی تشدید کنند.

جواد هروی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به ضرورت کمک مجلس به رئیس‌جمهور برای تشکیل کابینه وفاق ملی، بیان کرد: رئیس‌جمهور با یک نگاه باز به میدان مشکلات آمدند و ما باید این را بپذیریم و در مقطعی دولت چهاردهم کار خود را آغاز می‌کند که حادثه‌ای برای رئیس‌جمهور و چند تن از سربان دولت را به کام خود کشید. در یک فضای تعجیل توانستیم انتخابات را برگزار کرده و با مشارکت نیمی از مردم کشور رئیس‌جمهور کشور را انتخاب کنیم. وی اظهار کرد: دکتر پزشکیان به خاطر نگاه و رویکردی داشتند در معرض توجه قرار گرفتند. محور صحبت

وزیر پیشنهادی فرهنگ هیچ مخالفی در مجلس نداشت

موافقان هم سخنرانی نکردند



در جریان بررسی صلاحیت وزیر پیشنهادی فرهنگ و ارشاد اسلامی هیچ‌کدام از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در مخالفت با برنامه‌ها و صلاحیت سید عباس صالحی سخنرانی نکردند. به گزارش خبرنگار فرهنگی ایرنا، صلاحیت و برنامه‌های سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی دولت چهاردهم در صحن علنی مجلس شورای اسلامی مطرح شد، و هیچ‌کدام از نمایندگان مجلس در مخالفت با برنامه‌ها و صلاحیت او سخنرانی نکردند. روز نخست بررسی صلاحیت‌های وزیران پیشنهادی، علیرضا کاظمی وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش هم هیچ‌کدام از نمایندگان مجلس در مخالفت با برنامه‌های کاظمی سخنرانی نکردند. بر اساس آیین‌نامه اگر هیچ نماینده‌ای به عنوان مخالف سخنرانی نکند، موافقی هم صحبت نخواهد کرد و بلافاصله بعد از قرائت گزارش کمیسیون تخصصی، وزیر پیشنهادی به دفاع از برنامه‌های خود می‌پردازد. این در حالی است که کمیسیون فرهنگی مجلس، صلاحیت و برنامه‌های سیدعباس صالحی وزیر پیشنهادی فرهنگ و ارشاد اسلامی را با حد اکثر آرا تأیید کرده‌اند. سیدعباس صالحی گزینه پیشنهادی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی متولد ۱۳۴۳ در مشهد و فرزند مرحوم آیت الله میرزا حسن صالحی (متوفی ۱۳۹۶) است. او دانش‌آموخته علوم حوزوی و در دانشگاه نیز فلسفه خوانده و توانست از مجلس رای اعتماد بگیرد.

وی اضافه کرد: یکی از موضوعات مهمی که در هیأت مدیره و اقدامات در اولویت قرار گرفته است، تقویت بخش گردشگری است برای همین، امروزه منطقه آزاد ارس به عنوان صنعتی‌ترین منطقه آزاد کشور مطرح می‌شود و در کنار شهرت سابق خود به عنوان قطب گردشگری شمالغرب کشور شناخته می‌شود.

کیانی، منطقه آزاد ارس را دارای ظرفیت‌های خدادادی در بخش گردشگری عنوان کرد و یادآور شد: نمونه، ژئوسایت آبشار آسیاب‌های پدیده‌های نادر زمین شناختی است، در موضوع ژئوپارک ارس و ثبت جهانی آن اقدامات پایه صورت پذیرفته اما برای تجلی و تعالی نعمت‌های خدادادی سالیها باید تقویت زیرساخت‌های گردشگری ژئوسایت‌ها هزینه کرد.

او با اعلام اینکه جزیره گردشگری با ۱۶ هکتار وسعت می‌تواند در جذب گردشگران بالادستی گردشگران خارجی نقش ایفا کند تأکید کرد: جزیره گردشگری به پارک طبیعی ژئوپارک ارس تبدیل خواهد شد و منطقه آزاد ارس در نظر دارد تا در کنار تکمیل خدمات گردشگری در این جزیره، با فضا سازی محیطی و نصب ایمن‌های مرتبط، را با جاذبه‌های متعدد ژئوپارک جهانی ارس را به علاقمندان معرفی کند.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس بیان کرد: تقویت گردشگری منطقه آزاد ارس در گرو توسعه زیرساخت‌های عمرانی است که در این راستا احداث میدان خانواده و جاده ژئوپارک برای کاهش ترافیک احداث شده و تکمیل باند دوم جاده جلفا - مرند نیز با همین هدف در دستور کار قرار دارد.

بدین ترتیب ذکر یک نکته مهم برای پیشرفت و آبادانی ارس خالی از لطف نیست؛ حقیقتاً که ثبت جهانی ژئوپارک ارس در جذب سرمایه‌گذار برای تقویت زیرساخت‌ها و ارتقای کیفیت خدمات رسانی موثر واقع شده است و لذا از وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی دولت چهاردهم انتظار می‌رود در معرفی ظرفیت‌ها و فرصت‌های سرمایه‌گذاری ارس، غفلت نکرده و به فکر توسعه متوازن تمام مناطق آزاد کشور باشد.



زیرساخت‌ها و نیز آماده‌سازی ساحل رودخانه خارطه انگیز ارس برای گردشگران و احداث پیاده‌گذرها اشاره کرد که کاملاً روحیه بخش و باصفاست. به اعتقاد کارشناسان اقتصادی، منطقه آزاد ارس علاوه بر پیشرفت‌های روز افزون در حوزه صنعتی و تجاری با ظرفیت‌های نوظهور گردشگری مواجه شده است که با بهره‌برداری و سرمایه‌گذاری صحیح در حوزه گردشگری می‌توان ارس را به یکی از قطب‌های گردشگری مهم ایران تبدیل کرد هرچند که اکنون نیز گل سر سبد منطقه شمالغرب کشور در سال‌های اخیر است...

۱۰ اثر با اختصاص ۵ میلیارد ریال اعتبار، پروژه مهم دیگری است که طی این مراسم و توافق‌نامه، مقرر شد تا در مرحله اجرایی قرار گیرد.

دکتر آذر

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس ضمن اشاره بر لزوم تقویت زیرساخت‌های گردشگری در منطقه آزاد بر لزوم تدویم معرفی آثار تاریخی و طبیعی این منطقه گردشگری شمالغرب ایران در راستای جذب گردشگران تأکید کرد.

"مجید کیانی" با اشاره به اهمیت معرفی آثار تاریخی و طبیعی منطقه آزاد ارس گفت: در حوزه گردشگری می‌توان با کمترین سرمایه‌گذاری، بیشترین اشتغال را به ارمغان آورد لذا لازم است در راستای جذب گردشگران خارجی و داخلی، آثار متعدد تاریخی و طبیعی منطقه معرفی به صورت مداوم و همه‌جانبه معرفی و تدویم یابد.

مدیرعامل منطقه آزاد

ارس می‌گوید در حوزه

گردشگری می‌توان با

کمترین سرمایه‌گذاری،

بیشترین اشتغال را به

ارمغان آورد به شرطی

که آثار متعدد تاریخی و

طبیعی ارس به صورت

مداوم معرفی

گردند

سازی داخل حجره، تکمیل تأسیسات برقی و رنگ‌زدایی مدنظر قرار خواهد گرفت. تعیین عرصه و حریم ثبتی سرباز شجاع و تهیه پرونده ثبتی غیر منقول و ناملموس

اهمیت آغاز عملیات اجرایی پروژه های گردشگری منطقه آزاد ارس به روایت "عصر آزادی"

ارس برند گردشگری شمالغرب ایران

عصر آزادی / شهرام صادق زاده

منطقه آزاد ارس Aras Free Zone واقع در نقطه صفر مرزی ایران با کشورهای آذربایجان، ارمنستان و جمهوری خودمختار نخجوان از موقعیت مناسب جغرافیایی برخوردار است که این فرصت در کنار جاذبه‌های طبیعی و تاریخی، این منطقه را به یک مقصد دلخواه گردشگران داخلی و خارجی تبدیل کرده است. از جمله نکات حائز اهمیت در زمینه گردشگری منطقه آزاد ارس Aras می‌توان به حفظ روند رو به رشد گردشگری در نوروز ۱۴۰۳، افزایش ورود تبهه خارجی از مرز نوردوز به ارس، تقویت خدمات دهی،



نیز اصلاح عایق رطوبتی، سنگ فرش پشت بام طلع شمال شرقی، تراشیدن اندودهای گچی فرسوده داخل دو حجره، اندودکاری سنتنی، رنگ آمیزی دیوارها و سقف، کف

درب چوبی و زرده فلزی در نظر گرفته شده است. در مرمت و بازسازی کاروانسرای خواجه نظر با اعتبار ۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال

دفتر اول

در مراسم ویژه افتتاح و آغاز عملیات اجرایی پروژه‌های گردشگری ارس، توافقتنامه مرمت و سامان‌دهی ۵ اثر تاریخی منطقه در محدوده‌های جلفا و نوردوز به ارزش ۱۰۵ میلیارد ریال توسط مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس و مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان شرقی به امضاء رسید.

بر اساس این توافق‌نامه‌ها، سازمان منطقه آزاد ارس متعهد به پرداخت منابع مورد نیاز اجرای این پروژه‌ها شد و با توجه به تخصص اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان در مرمت آثار تاریخی، این اداره کل عملیات مرمت قلعه عباس میرزا، حمام گردش، پل ضیاء الملک، کاروانسرای خواجه نظر و عملیات تعیین عرصه و حریم ثبتی تپه سرباز شجاع را با پشتیبانی سازمان را رسماً آغاز کرد.

مرمت و سامان‌دهی قلعه عباس میرزا گردش، مرمت برج و باروری قلعه، ساخت دیوارهای تخریب شده، تسطیح و ایجاد مسیر بازدید، تکمیل دیوارهای چین‌های ساماندهی اینبه داخل قلعه برای بازدید، نورپردازی و ایجاد محوطه برای پارکینگ با اعتباری بالغ بر ۴۵ میلیارد ریال از جمله اقدامات مرمتی و ساماندهی پیش‌بینی شده در این توافق‌نامه هستند.

آواربرداری و پی‌گردی پیرامون دیوارهای پل، استحکام بخشی نماهای سنگی و آجری، کلاف بندی چوبی، خاکبرداری در کنار ایجاد مسیر بازدید و گردشگری با اجرای پی و دیوار سنگی، سنگ فرش و بندکشی با اعتباری بالغ بر ۳۵ میلیارد ریال از سرخط‌های مرمت و سامان‌دهی پل ضیاء الملک است که پس از امضای این توافق‌نامه، اجرایی خواهد شد.

بر اساس این گزارش، مرمت و بازسازی مجموعه حمام تاریخی گردش با اختصاص اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد ریال اجرا خواهد شد و در این پروژه اجرایی نورگیری سقفی سنتنی، تکمیل کف‌سازی داخل حمام و اصلاح اندود گچی سنتنی، اصلاح و تعمیر سرویس بهداشتی، اجرای تأسیسات مکانیکی و برقی و همچنین تهیه و نصب